
ZARZĄDZENIE NR 0050.62.2024 

WÓJTA GMINY PSARY 

z dnia 14.10.2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 

XXXIV/349/2021 Rady Gminy Psary z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 

celowej osobom fizycznym oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 

rozliczania 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r., 

poz. 1465) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XLVIII/381/2010 Rady Gminy Psary z dnia 28 października 2010 roku 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzenie w dniu 23.10.2024r. konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr XXXIV/349/2021 Rady Gminy Psary z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 

osobom fizycznym oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

 

§ 2 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/349/2021 Rady Gminy Psary z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym oraz trybu postępowania w sprawie udzielania 

dotacji i sposobu jej rozliczania zostanie opublikowany najpóźniej w dniu 15.10.2024 r. na stronie internetowej 

gminy Psary www.psary.pl w zakładce Konsultacje Społeczne i pod adresem http://bip.psary.pl oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Psary ul. Malinowicka 4, 42-512 Psary. 

 

§ 3 

 

1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie elektronicznej poprzez przyjmowanie uwag i wniosków 

w zamieszczonej ankiecie. 

 

2. Ankiety można wypełniać od dnia 15.10.2024 roku do dnia 22.10.2024 roku. 

 

§ 4 

 

Informacja o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej Gminy 

Psary i pod adresem http://bip.psary.pl. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Przedsięwzięć Publicznych. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

WÓJT 

/-/ 

Tomasz Sadłoń 


